


2

Verificato altresì che i candidati di seguito indicati hanno dichiarato il possesso di tutti i requisiti 
previsti nell’Avviso e pertanto sono ammessi alla selezione in oggetto;

CANDIDATO NATO IL

1.  CIONI  RICCARDO MATTEO 01/07/1993

2.  MORETTI  FEDERICO 07/01/1992

3.  NOTARISTEFANO  ANGELO 18/03/1985

4.  RIBOLDI  CHIARA 18/07/1973

Precisato che la Fondazione si riserva di verificare le dichiarazioni in merito alla sussistenza dei 
presupposti per l’ammissione alla procedura, espresse nella propria istanza dai candidati che si 
collocheranno nell’elenco degli idonei, e che il perfezionamento della mobilità dei primi due 
classificati nell’elenco citato è subordinato all’assenso al trasferimento rilasciato dalle 
Amministrazioni di appartenenza e dall’esito positivo dei suddetti accertamenti;

Preso atto che nell’avviso di mobilità è stato previsto che la valutazione del candidato è affidata ad 
una Commissione tecnica di valutazione:

Ritenuto, altresì, di individuare la Commissione tecnica di valutazione dell’Avviso, così composta:

Presidente: prof. Giuseppe Carrà Direttore della SC Psichiatria della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Presidente Supplente: dott.ssa Elena Miragliotta Dirigente Medico della SC Psichiatria 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: dott.ssa Flora Aspesi Dirigente Medico della SC Psichiatria della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente Supplente: dott. Roberto Nava Dirigente Medico Responsabile della S.S. 
Coordinamento Interventi Territoriali Psichiatrici 
della SC Psichiatria della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza;

Segretario: dott.ssa Wilma Pomarè, Collaboratore Amministrativo 
Professionale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Segretario Supplente: dott. Giorgio Torre Collaboratore Amministrativo Professionale 
della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza.

Preso atto che la S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane ha provveduto all’acquisizione delle 
dichiarazioni dei componenti della Commissione tecnica di valutazione in merito all’insussistenza di 
condizioni di incompatibilità;

Precisato che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio della Fondazione;



3

Accertato che il Responsabile del Procedimento è il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane Dott.ssa Ingrid Sartori;

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di ammettere all’ avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 
30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii., per 2 posti di Dirigente Medico, Area Medica e delle Specialità 
Mediche, disciplina Psichiatria i candidati di seguito riportati:

CANDIDATO NATO IL

1)  CIONI  RICCARDO MATTEO 01/07/1993

2)  MORETTI  FEDERICO 07/01/1992

3)  NOTARISTEFANO  ANGELO 18/03/1985

4)  RIBOLDI  CHIARA 18/07/1973

2. di escludere, per difetto del requisito di cui alla lett.b) del Bando,  le candidate CAPOGROSSO     
CHIARA ALESSANDRA nata 08/12/1995 e  RIBOLDI  ILARIA nata il 08/01/1989;

3. di precisare  che la Fondazione si riserva di verificare le dichiarazioni in merito alla sussistenza 
dei presupposti per l’ammissione alla procedura, espresse nella propria istanza dai candidati 
che si collocheranno nell’elenco degli idonei e che il perfezionamento della mobilità dei primi 
due classificati nell’elenco citato è subordinato all’assenso al trasferimento rilasciato dalle 
Amministrazioni di appartenenza e dall’esito positivo dei suddetti accertamenti;

4. di nominare la Commissione tecnica di valutazione, così composta:

Presidente: prof. Giuseppe Carrà Direttore della SC Psichiatria della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Presidente Supplente: dott.ssa Elena Miragliotta Dirigente Medico della SC Psichiatria 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: dott.ssa Flora Aspesi Dirigente Medico della SC Psichiatria della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente Supplente: dott. Roberto Nava Dirigente Medico Responsabile della S.S. 
Coordinamento Interventi Territoriali Psichiatrici 
della SC Psichiatria della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza;

Segretario: dott.ssa Wilma Pomarè, Collaboratore Amministrativo 
Professionale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Segretario Supplente: dott. Giorgio Torre Collaboratore Amministrativo Professionale 
della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza.



4

5. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio della 
Fondazione;

6. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e ss.mm.ii..

IL DIRETTORE S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
(Ingrid Sartori)


